

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0011 UPTD KPHP Tanjung Jabung Barat Unit XV, XVI dan XVII
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penangulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 385.934.300,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 405.556.300,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 385.934.300,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan	
Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penangulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					405.556.300,00					385.934.300,00	-19.622.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					321.956.300,00					262.316.800,00	-59.639.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					321.956.300,00					262.316.800,00	-59.639.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					178.494.300,00					178.676.800,00	182.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					178.494.300,00					178.676.800,00	182.500,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					11.475.000,00					11.475.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					11.475.000,00					11.475.000,00	0,00
	[ - ] BioCF					11.475.000,00					11.475.000,00	0,00
	BBM Spesifikasi : PERTAMAX	850 Liter	Liter	13.500,00	-	11.475.000,00	850 Liter	Liter	13.500,00	-	11.475.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0018	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Studio dan Komunikasi					34.420.555,00					34.420.555,00	0,00
	[ # ] Pendirian Infrastruktur/Fasilitas Pengendalian Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					34.420.555,00					34.420.555,00	0,00
	[ - ] Dana DBH-DR					34.420.555,00					34.420.555,00	0,00
	Baterai Drone Spesifikasi : Baterai	3 Buah	Buah	4.396.135,00	-	13.188.405,00	3 Buah	Buah	4.396.135,00	-	13.188.405,00	0,00
	Baterai Drone Spesifikasi : Baterai 5870 Mah	3 Buah	Buah	3.401.000,00	-	10.203.000,00	3 Buah	Buah	3.401.000,00	-	10.203.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Charger Portable Outlet Drone Spesifikasi : Charger	2 Buah	Buah	3.163.800,00	-	6.327.600,00	2 Buah	Buah	3.163.800,00	-	6.327.600,00	0,00
	Remote Drone Spesifikasi : Remote	1 Buah	Buah	4.701.550,00	-	4.701.550,00	1 Buah	Buah	4.701.550,00	-	4.701.550,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					11.841.000,00						0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					7.148.000,00						0,00
	[ - ] BioCF					7.148.000,00						0,00
	Amplop Putih Spesifikasi : N.90 isi 100/ kotak	10 Kotak	Kotak	32.000,00	-	320.000,00	10 Kotak	Kotak	32.000,00	-	320.000,00	0,00
	Buku Block Note Spesifikasi : ukuran A5	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	60 Eksemplar	Eksemplar	5.000,00	-	300.000,00	0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	10 Rim	Rim	58.000,00	-	580.000,00	10 Rim	Rim	58.000,00	-	580.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	10 Rim	Rim	69.000,00	-	690.000,00	10 Rim	Rim	69.000,00	-	690.000,00	0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas (isi 50 lembar) Spesifikasi : Folio isi 50 Pcs	10 Pak	Pak	96.000,00	-	960.000,00	10 Pak	Pak	96.000,00	-	960.000,00	0,00
	Pena Spesifikasi : Pena Biasa Setara Faster F3 0,5 mm	6 Lusin	Lusin	28.000,00	-	168.000,00	6 Lusin	Lusin	28.000,00	-	168.000,00	0,00
	Spidol Non Permanent Spesifikasi : -	6 Kotak	Kotak	120.000,00	-	720.000,00	6 Kotak	Kotak	120.000,00	-	720.000,00	0,00
	Tinta Print Printer Hitam Spesifikasi : Tinta untuk printer epson	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	0,00
	Tinta Print Printer Warna Spesifikasi : Tinta Prin Printer Epson	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					4.693.000,00						0,00
	[ - ] BioCF					4.693.000,00						0,00
	Kertas HVS A4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS A4 70 gr	11 Rim	Rim	58.000,00	-	638.000,00	11 Rim	Rim	58.000,00	-	638.000,00	0,00
	Kertas HVS F4 70 gr Spesifikasi : Kertas HVS F4 70 gr	10 Rim	Rim	69.000,00	-	690.000,00	10 Rim	Rim	69.000,00	-	690.000,00	0,00
	Map Biasa (isi 50 pcs) Spesifikasi : isi 50 lembar	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	10 Pak	Pak	88.000,00	-	880.000,00	0,00
	Map Snelhecter Kertas (isi 50 lembar) Spesifikasi : Folio isi 50 Pcs	10 Pak	Pak	96.000,00	-	960.000,00	10 Pak	Pak	96.000,00	-	960.000,00	0,00
	Paper Klip Spesifikasi : Paper Klip	13 Kotak	Kotak	20.000,00	-	260.000,00	13 Kotak	Kotak	20.000,00	-	260.000,00	0,00
	Tinta Print Printer Hitam Spesifikasi : Tinta untuk printer epson	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	10 Botol	Botol	126.500,00	-	1.265.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.675.200,00						0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					3.102.200,00						0,00
	[ - ] BioCF					3.102.200,00						0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	12 Meter	Meter	57.500,00	-	690.000,00	12 Meter	Meter	57.500,00	-	690.000,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	12 Buku	Buku	28.750,00	-	345.000,00	12 Buku	Buku	28.750,00	-	345.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4, F4 (Kabupaten)	1907.75 Lembar	Lembar	400,00	-	763.100,00	1907.75 Lembar	Lembar	400,00	-	763.100,00	0,00
	Piagam Sertifikat Spesifikasi : Cetak Piagam Sertifikat Warna F4/A4	60 Lembar	Lembar	21.735,00	-	1.304.100,00	60 Lembar	Lembar	21.735,00	-	1.304.100,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					3.573.000,00						0,00
	[ - ] BioCF					3.573.000,00						0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	124 Buah	Buah	25.000,00	-	3.100.000,00	124 Buah	Buah	25.000,00	-	3.100.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4, F4 (Kabupaten)	1182.5 Lembar	Lembar	400,00	-	473.000,00	1638.75 Lembar	Lembar	400,00	-	655.500,00	182.500,00
5.1.02.01.01.0032	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					51.648.545,00						0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					25.113.600,00						0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas					25.113.600,00						0,00
	Baju Kemeja Tactical Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	96 Pcs	Pcs	261.600,00	-	25.113.600,00	96 Pcs	Pcs	261.600,00	-	25.113.600,00	0,00
	[ # ] Pendirian Infrastruktur/Fasilitas Pengendalian Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					26.534.945,00						0,00
	[ - ] Dana DBH-DR					26.534.945,00						0,00
	Backpack / Ransel Spesifikasi : Backpack / Ransel	8 Pcs	Pcs	429.000,00	-	3.432.000,00	8 Pcs	Pcs	429.000,00	-	3.432.000,00	0,00
	Pakaian Kerja Lapangan Spesifikasi : Baju Kemeja Lapangan	17 Pcs	Pcs	438.450,00	-	7.453.650,00	17 Pcs	Pcs	438.450,00	-	7.453.650,00	0,00
	Rompi Spesifikasi : Bahan Drill/ Warna Biru Dongker	7.2347337 Buah	Buah	169.000,00	-	1.222.670,00	7.2347337 Buah	Buah	169.000,00	-	1.222.670,00	0,00
	SEPATU SAFETY Spesifikasi : SEPATU SAFETY	17 Pasang	Pasang	848.625,00	-	14.426.625,00	17 Pasang	Pasang	848.625,00	-	14.426.625,00	0,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					39.884.000,00						0,00
	[ # ] Pendirian Infrastruktur/Fasilitas Pengendalian Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					39.884.000,00						0,00
	[ - ] BioCF					39.884.000,00						0,00
	GPS GNSS Spesifikasi : GPS	1 Unit	Unit	39.884.000,00	-	39.884.000,00	1 Unit	Unit	39.884.000,00	-	39.884.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					22.550.000,00						0,00
	[ # ] Makan Minum Rapat Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					7.000.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					7.000.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	200 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	7.000.000,00	200 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	7.000.000,00	0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					6.800.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					6.800.000,00						0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	400 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	6.800.000,00	400 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	6.800.000,00	0,00
	[ # ] Patroli Reguler dan Patroli Komunitas Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					8.750.000,00						0,00
	[ - ] BioCF					8.750.000,00						0,00
	Makan Minum Petugas Lapangan Spesifikasi : Nasi Bungkus 1 Lauk	350 Kotak	Per Bungkus	25.000,00	-	8.750.000,00	350 Kotak	Per Bungkus	25.000,00	-	8.750.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					19.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					19.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					19.600.000,00						0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					19.600.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					19.600.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	4 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	2.800.000,00	4 Orang / Kegiatan	OK	700.000,00	-	2.800.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pengajar Diklat Spesifikasi : Honorarium Narasumber/ Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja penyelenggara	32 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	9.600.000,00	32 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	9.600.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					123.862.000,00						-59.822.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					123.862.000,00						-59.822.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					112.462.000,00						-59.822.000,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					8.400.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					2.400.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.000.000,00						0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	40 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[ # ] Karhutla Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					19.622.000,00						-19.622.000,00
	[ - ] Dana DBH-DR					19.622.000,00						-19.622.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.9948 Orang / Kali	Rupiah	10.000.000,00	-	9.948.000,00	0 Orang / Kali	Rupiah	10.000.000,00	-	0,00	-9.948.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	9 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.770.000,00
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II dan Non ASN Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.460.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-1.460.000,00
	[ # ] Karhutla Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					84.440.000,00						-40.200.000,00
	[ - ] BioCF					84.440.000,00						-40.200.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.17 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.700.000,00	0.17 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.700.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	433 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	64.950.000,00	165 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	24.750.000,00	-40.200.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	28 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	28 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	10.360.000,00	0,00
	Uang Penginapan Golongan I / Golongan II/ Non ASN Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	2 Orang / Hari	Orang / Hari	465.000,00	-	930.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	465.000,00	-	930.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	2.420.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	605.000,00	-	2.420.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	8 Orang / Kali	Orang / Hari	510.000,00	-	4.080.000,00	8 Orang / Kali	Orang / Hari	510.000,00	-	4.080.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0004	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					11.400.000,00						0,00
	[ # ] Training Masyarakat Peduli Api Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Luar Negeri					11.400.000,00						0,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					11.400.000,00						0,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	